

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Roseto degli Abruzzi (TE)

Roseto degli Abruzzi(TE), 10/04/2010

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 1.1 05/04/2010	Inverter trifase tipo Aurora Power-One PVI-10.0 OUTD-IT o similari e dotato delle seguenti caratteristiche tecniche: DATI TECNICI INGRESSO (CC) -Potenza CC Max 11400W -Tensione ... nzia prodotto: 10 anni fornitura e installazione completa di accessori e quanto necessario, in opera a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'790,00	7'580,00
2 1.2 05/04/2010	Fornitura ed installazione di idonei Moduli Fotovoltaici in silicio policristallino con le seguenti caratteristiche minime: Caratteristiche elettriche: -Potenza di Picco per modu ... 0 anni, 80% 25 anni, il tutto atto a generare un campo fotovoltaico con potenza di picco compreso tra 19,80 e 20,00 KWp.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	50'940,00	50'940,00
3 1.3 05/04/2010	Fornitura e realizzazione di sistema di fissaggio e sostegno per Moduli Fotovoltaici con struttura in alluminio e/o acciaio inox posata su copertura a falda in c.a e laterizio. co ... alla copertura esistente che tenga idoneamente conto dei carichi da neve e da vento tipici del luogo di installazione.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	14'940,00	14'940,00
4 1.4 05/04/2010	Realizzazione di quadro di campo (Q.C.) costituito da: -quadro elettrico realizzato in resina secondo la normativa CEI 17/13.1; installato come da indicazioni di progetto con un g ... ate negli schemi di progetto. Il tutto realizzato a regola d'arte per dare l'opera perfettamente completa e funzionante.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	800,00	1'600,00
5 1.5 05/04/2010	Realizzazione di quadro di parallelo (Q.P.) costituito da: quadro elettrico realizzato secondo la normativa CEI 17/13.1; installato come da indicazioni di progetto con grado di pr ... te negli schemi di progetto. Il tutto realizzato a regola d'arte per dare l'opera perfettamente completa e funzionante.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
6 1.6 05/04/2010	Modifica del quadro generale (Q.G.) esistente con aggiunta di nuovo interruttore modulare compreso di: -n°1 interruttore magnetotermico 4x40A 6kA curva C per linea fotovoltaico -n ... -collegamento cavo in arrivo Il tutto realizzato a regola d'arte per dare l'opera perfettamente completa e funzionante.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	300,00	300,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							75'860,00
	A R I P O R T A R E							75'860,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							75'860,00
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
7 1.7 05/04/2010	Canale forato portacavi in acciaio inox Dimensione sezione 100x75 Canale forato portacavi in acciaio inox adatto per posa a parete e a plafone provvisto di marchio IMQ; le cu ... tipo coordinato con il canale. Sarà comprensivo di: -fornitura e posa -accessori -coperchio Dimensione sezione 100x75					12,00		
	SOMMANO m					12,00	32,00	384,00
8 1.8 05/04/2010	CANALE in PVC portacavi ... Dimensione 100x75 CANALE in PVC portacavi Adatto per posa a parete provvisto di marchio IMQ; compreso ogni onere per la posa, l'esecuzione delle curv ... di scatole di derivazione e accessori e coperchi cordinati con il canale (std BOCCHIOTTI o similari) Dimensione 100x75					20,00		
	SOMMANO m					20,00	11,00	220,00
9 1.9 05/04/2010	Conduttori per applicazioni solari ... -FG21M21 (1500 Vcc) PV20 Formazione 1x6mm ² Conduttori per applicazioni solari I cavi solari, avranno conduttori a corda flessibile, guaina ... miniale 0.6/1KV -adatti alla posa esterna o interrata -Resistenti all' acqua, ai raggi UV, all'Ozono Formazione 1x6mm ²					540,00		
	SOMMANO m					540,00	1,10	594,00
10 1.10 05/04/2010	Conduttori con guaina -FG7(O)R ... Formazione 5G16mm ² Conduttori con guaina -FG7(O)R I cavi saranno rispondenti alle norme CEI 20-13 e/o CEI 20-22 II, avranno conduttori a corda ... ti di ogni accessorio per il collegamento ed il contrassegno (STANDARD PIRELLI o ICIEL o similari). Formazione 5G16mm ²					18,00		
	SOMMANO m					18,00	8,90	160,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'358,20
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							77'218,20

